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Föreningen Östmarksbygden 

 
Styrelsearbetet under det gångna verksamhetsåret har bedrivits av Johnny Augustsson, Marcus Blomqvist, Eva Eriksson, Roger Ericsson, Gert Högfeldt, Leif Larsson, 

Tony Larsson, Marit Ludvigsson, Lars-Ove Martinsson, Glenn Olsson, Björn Sandborgh, Lina Stenbäck och Birgitta Sundberg.  

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 – FÖB 20 ÅR 
Föreningen Östmarksbygdens tjugonde verksamhetsår är lagt till handlingarna och summeras nedan. 

20-årsjubileum! 
Föreningen Östmarksbygden 
(FÖB) har genomfört sitt 
tjugonde verksamhetsår vilket 
firades vid Ica Nära Östmark 
den 17 november. Med en 
rabatt på 1 kr/l såldes hela 
3125 liter bränsle och över 
200 korvar serverades. 
Godisregn hölls för barnen 
och vår fina älgtjur tändes för 
året. En ny fin halsduk har 
tagits fram som kan köpas 
hos ICA Östmark! 

Östmarksdagarna 
FÖB samordnade programmet genom möten samt 
annonsering i Torsbybladet. Nytt planeringsmöte 
för arrangerande föreningar äger rum under våren. 
FÖB arrangerade kvarndagen vid Röjdåfors kvarn 
med lokalproducerat skrädmjöl till försäljning. 

Östmarksbygdens Tankstation 
Drivmedelsförsäljning har ökat rejält under 2024 
med nytt försäljningsrekord på en bit över 600 000 
liter. Allt överskott går fortsatt tillbaka till FÖB’s 
Framtidsfond. Din-X hanterar fortsatt alla 
bränsleleveranser och under året har ett flertal 
kampanjer genomförts med rabatter. 

Utdelning av bidrag/stipendier 
FÖB’s Framtidsfond fylls stadigt på tack vare 
kondoleanser och överskott från 
drivmedelsförsäljningen, vilket i sin tur möjliggör 
bidrag och satsningar.  

 
 
För sjuttonde året i rad delade FÖB ut extra 
barnbidrag till nyfödda under året. Medfinansiärer 
i barnbidragen är Swedbank och Östmarks 
församling. Hela 6 barn föddes mellan 1 juli 2023 
till sista juni 2024; Charlie ve Hagfolk, Malte i 
Kåven, Erelin ve Myrbacken, Vilma ve 
Pensionat, Erling i Smeja och Emme ve 
Gammelhagen 
 
Vår årliga grötfest kring första advent på 
Servicehuset i Gömmanberg fick även i år hanteras 
som en smörgåstårtfest. Vid skolavslutningen i 
Östmarks skola har traditionen att FÖB serverar 
korv med bröd samt festis genomförts även i år. 
 
Under året har FÖB delat ut totalt 47 000 kr i 
föreningsbidrag till: Föreningen Emigration och 
Historia, Mattila Natur- och kulturförening samt 
Lillskogshöjdens Bygdeförening. Nytt rekord i 
antalet ansökningar, hela 10 ansökningar. 

Ansökan om föreningsbidrag 
Sista dag att söka föreningsbidrag 2025 är sista 
april. Läs mer på www.ostmark.se/framtidsfonden. 
 
 
Som ordförande under verksamhetsåret vill jag rikta ett stort tack till styrelsen 

samt arbetsgrupperna för ert ideella engagemang. Vill även rikta ett varmt 
tack till alla andra som på alla sätt bidrar till föreningens verksamhet och 

hoppas att ni känner föreningens och bygdens tacksamhet för ert stöd! 
 

Östmark den 6 april 2025 
 
 
 
 

Glenn Olsson, ordförande Föreningen Östmarksbygden  

http://www.ostmark.se/framtidsfonden

